
PROSINEC 2024 21

5. - 6.7. 
Branišov

MIKROREGION

Chlum - Korouhvice

Strážek 1. 8.  Zlatovláska
2. 8.  Fakjů princezny

Karasín

1. 8.  Zlatovláska
2. 8.  Jak se nám to mohlo stát!?

1. 8.  Moře na dvoře
2. 8.  Jak se nám to mohlo stát!?

Domanín V kulturním domě od 20:00  hodin (pátek).
Hřiště u kapličky od 20:30 hodin (sobota).

Střítež 11. 7.  Wonka
12. 7.  Vlny

Hřiště po setmění.
Při nepříznivém počasí na OÚ.

Věžná Hřiště u KD.
Začátek po setmění ve 21:30 hodin.

Ždánice Výletiště pod bývalou školou.
Začátek ve 21:00 hodin.

Dolní Rozsíčka U kulturního domu ve 21:30 hodin.
Při nepříznivém počasí v KD.

Dolní Čepí U kulturního domu ve 21:00 hodin.

Rovečné U komunitního centra ve 21:00 hodin.

Velké Janovice U obecního úřadu po setmění.

Radkov U kapličky ve 21:00 hodin. 
Při nepříznivém počasí v KD.

Dalečín Výletiště ve 21:00 hodin (pátek).
Výletiště ve 20:30 hodin (sobota).

Zvole Víceúčelové hřiště ve 21:00 - 21:30 hodin.

Rozsochy Hřiště TJ Rozsochy ve 21:15 hodin.

Sejřek Hřiště U Kočky od 20:30 hodin.

11. 7.  Já, rebelka
12. 7.  Vlny

11. 7.  Já, padouch 4
12. 7.  Moře na dvoře

11. 7.  Jak se nám to mohlo stát!?
12. 7.  Vlny

18. 7.  Vyšehrad Dvje
19. 7.  Moře na dvoře

18. 7.  Zlatovláska
19. 7.  Vyšehrad Dvje

18. 7.  Kayara a tajemné město Inků
19. 7.  Moře na dvoře

18. 7.  Vyšehrad Dvje
19. 7.  Aristokratka ve varu

18. 7.  Kayara a tajemné město Inků
19. 7.  Moře na dvoře

18. 7.  Jak se nám to mohlo stát!?
19. 7.  Zlatovláska

19. 7.  Jak se nám to mohlo stát!?

18. 7.  Jak se nám to mohlo stát!?
19. 7.  Vlny
20. 7.  Zlatovláska

Radkov U kapličky ve 21:00 hodin.
Při nepříznivém počasí v KD.

25. 7.  Zlatovláska

Štěpánov n. S. Dvůr ZŠ a MŠ od 21:30 hodin.25. 7.  Zlatovláska
26. 7.  Jak se nám to mohlo stát!?
27. 7.  Moře na dvoře

Bor Hřiště od 20:30 hodin.26. 7.  Vyšehrad Dvje

25. 7.  Fakjů princezny

Olešínky 1. 8.  Moře na dvoře Hřiště u MŠ ve 21:00 - 21:30 hodin.

U rybníka ve 21:00 hodin.

Výletiště (bývalá škola) ve 21:00 hodin.

Výletiště ve 21:00 hodin.

Vír 8. 8.  Já, padouch 4 U kulturního domu ve 21:30 hodin.

Rožná Před kulturním domem ve 21:00 hodin.8. 8.  Pyšná princezna
9. 8.  Jak se nám to mohlo stát!?
10. 8.  Moře na dvoře

Písečné 8. 8.  Moře na dvoře
9. 8.  Zlatovláska

Výletiště ve 21:00 hodin.
Občerstvení otevřeno od 18:00 hodin.

Ujčov 8. 8.  Minecraft film
9. 8.  Vlny

Fotbalové hřiště ve 21:00 hodin.
Občerstvení otevřeno od 18:00 hodin.

více informací naleznete na www.regionbystricko.cz       změna programu vyhrazena
PUTOVNÍ LETNÍ KINO 20255


